

SĄMATA**OBJEKTINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

**Statinių
grupė****2021-01-03 Statytojas - Šiaulių profesinio rengimo centras****Statiny****3 Pamato įrengimas**

2021.11.10

Lapas: 1

Lokalinės sąmatos Nr.	Lokalinės sąmatos pavadinimas	Skaiciuojamoji kaina (EUR)			
		Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM
1	Bendrastatybiniai darbai	2369.71		2369.71	1958.44
2	Elektrotechnikos darbai	1880.32		1880.32	1553.98
Iš viso:		4250.03		4250.03	3512.42

Vyr. inžinierius-sąmatininkas
Virginijus Šliužas

DIREKTORIUS
VYTAUTAS VILKAS

SUDERINTA _____ EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

TVIRTINU: 2369,71 EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. 11 MĖN. 10 D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

SĄMATA

Statinių
grupė

2021-01-03 Statytojas - Šiaulių profesinio rengimo centras

Statinys

3 Pamato įrengimas

Žiniaraštis

1 Bendrastatybiniai darbai

2021.11.10

Suma žiniaraščiui 2369.71 EUR

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		1 Pamato įrengimas				
1 R5-57		Plytelių dangos išardymas	100m2	0.100	466.7689	46.68
2 R23-198		Betono konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	12.000	9.4101	112.92
3 N46-164		Pagrindo iš betono išardymas	m3	0.840	193.1262	162.23
4 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	1.440	42.4335	61.10
5 N6P-0307		Neinventorinių klojinių (lentų) įrengimas monolitiniams pamatams (pavieniams paprastos konfigūracijos)	100m2	0.0961	1813.1868	174.25
6 N6P-0308		Monolitinių gelžbetoninių pamatų armavimas atskirais strypais (kitų pamatų, rišant į karkasus)	t	0.170	2691.7000	457.59
7 N6P-0303		Pamatų betonavimas	m3	2.000	396.4950	792.99
8 N11P-0502		Plytelių dangos įrengimas ant betoninio pagrindo	m2	4.000	37.6703	150.68

Skyriuje 1

1958.44

Žiniaraštyje 1

1958.44

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

411.27

Iš viso žiniaraštyje 1

2369.71

Sudarė : Vyr. inžinierius-sąmatininkas Virginijus Šliužas

/Pavardė/



LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

SĄMATA

Statinių
grupė

2021-01-03 Statytojas - Šiaulių profesinio rengimo centras

Statinys

3 Pamato įrengimas

Žiniaraštis

2 Elektrotechnikos darbai

2021.11.10

Suma žiniaraščiui 1880.32 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Elektrotechnika						
1 88002001		Automatinis jungiklis 3P, 50A	vnt	1.000	24.7670	24.77
2 88002002		Kabelis Cu 5x16	m	25.000	13.5728	339.32
3 88002003		Skydas virštinis 24 mod., IP65	vnt	1.000	185.7638	185.76
4 88002004		Kištukinis lizdas 3F, 16A	vnt	1.000	8.6639	8.66
5 88002005		Kabelis Cu 5x6	m	15.000	5.2990	79.49
6 88002006		Kabelis Cu 5x4	m	15.000	3.6510	54.77
7 88002007		Kabelis Cu 5x2,5	m	15.000	2.4149	36.22
8 88002008		Metalinis profilis	m	8.000	7.4278	59.42
9 88002009		Gofr. vamzdis d32	m	25.000	0.4921	12.30
10 N21-198		Automatinio jungiklio montavimas	100vnt	0.010	1273.0060	12.73
11 N21-23		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 1kg	100m	0.700	367.7573	257.43
12 N21-561		24 modulių paskirstymo skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medsraigčiais	vnt	1.000	282.8902	282.89
13 N21-205		Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100vnt	0.010	1273.0060	12.73
14 N21-166		Metalinių profilių montavimas	100m	0.080	876.9597	70.16
15 N21-145		Iki 32mm skersmens vinplastinių vamzdžių montavimas	100m	0.250	352.1983	88.05
16 N46-61		Skylių pramušimas	100vnt	0.030	975.9713	29.28

Skyriuje 1

1553.98

Žiniaraštyje 2

1553.98

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

326.34

Iš viso žiniaraštyje 2

1880.32

Sudarė : Vyr. inžinierius-sąmatininkas Virginijus Šliužas

/Pavardė/

